



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 05/06/2018)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 59 / 2018 Licitação: 50/2018- PR</b>							
	1	10119765	Bloco de receituário de controle especial, formato A5, impressão 1x0, papel sulfite 75g, bloco com 100 folhas, uma via	UN	150,000	14,8200	2.223,00
	2	10119766	Bloco de atestado, formato 10x20cm, impressão 1x0, papel sulfite 75g, bloco com 100 folhas, uma via	UN	20,000	12,5000	250,00
	3	10119767	Bloco de atestado, formato A5, impressão 1x0, papel sulfite 90g, bloco com 100 folhas, uma via	UN	150,000	16,2500	2.437,50
	4	10119768	Bloco de receituário, formato A5, impressão 1x0, papel sulfite 75g, bloco com 100 folhas, uma via	UN	100,000	14,3200	1.432,00
	5	10119769	Bloco de requisição de passagem, formato 10x20cm, impressão 1x0, papel autocopiativo 60g, bloco com 50 folhas, três vias cada folha *ao total 150 folhas (branca, amarela e verde)	UN	15,000	33,5300	502,95
	6	10119770	Cartão de diabetes, formato fechado 9,5x20cm, aberto 19x20cm, duas dobras, um vinco, papel duplex 250g, impressão 1x1	UN	1.000,000	2,5700	2.570,00
	7	10119772	Cartão de controle de anticoncepcional, formato 8,5x6cm, impressão 1x1, papel duplex 250g	UN	5.000,000	0,2400	1.200,00
	8	10119773	Cartão do usuário, formato fechado 8x10cm, aberto 8x20cm, impressão 1x1, duas dobras, um vinco, papel duplex 250g (papel em três cores - azul claro, amarelo claro e verde claro * 4.000und de cada cor)	UN	12.000,000	0,2700	3.240,00
	9	10119771	Folder cartão da gestante, formato fechado 10x21cm, aberto 30x21cm, três dobras, dois vincos, impressão 4x4, papel duplex 250g	UN	200,000	5,5700	1.114,00
	10	10119791	Impressão de alvarás de licença, formato 15x21, impressão 4x0, cores, papel cartão 250g na cor palha	UN	2.000,000	1,5100	3.020,00
	11	10119774	Placa de PVC 2mm brilhante, formato 50x70cm, impressão 4 cores	UN	5,000	73,0000	365,00
	12	10119775	Placa de PVC 2mm brilhante, formato 30x50cm, impressão 4 cores	UN	5,000	39,3300	196,65
	13	10119794	Placa de PVC 4mm brilhante, formato 150x100cm, impressão 4 cores	UN	3,000	386,6600	1.159,98
	14	10119796	Impressão de banner em lona front light 340g, 4x0 cores, acabamento nas laterais em cabo de madeira ou similar, formatos diversos - por m²	M²	200,000	82,3300	16.466,00
	15	10119795	Placa de PVC 2mm brilhante, formato 40x25 cm, impressão 4 cores	UN	125,000	28,1600	3.520,00
	16	10119783	Impressão de folder formato 30x21, 2 vincos, 3 dobras, impressão 4x4 cores, papel couchê 150g, verniz UV total F/V	UN	20.000,000	1,0600	21.200,00
	17	10119784	Impressão de panfleto formato 15x21, impressão 4x0 cores, papel couchê 90g brilho	UN	30.000,000	0,2800	8.400,00
	18	10119785	Impressão de panfleto 15x21, impressão 4x4 cores, papel couchê 90g brilho	UN	20.000,000	0,3200	6.400,00
	19	10119786	Impressão de cartaz formato 31x42, impressão 4x0 cores, papel couchê 115g brilho	UN	1.500,000	3,8100	5.715,00
	20	10119787	Impressão de cartaz formato 32x46, impressão 4x0 cores, papel couchê 115g brilho	UN	1.500,000	4,0100	6.015,00
	21	10119788	Impressão de flyer 10x15, impressão 4x4 cores, papel couchê 115g brilho	UN	10.000,000	0,2800	2.800,00
	22	10119792	Impressão de cartões de visita, formato 9x5, impressão 4x0 cores, papel triplex 300g, plastificação 1x0	UN	10.000,000	0,2500	2.500,00
	23	10119790	Impressão de cartão postal formato 10x15, impressão 4x1 cores, plastificação 1x0, papel triplex 250g	UN	3.000,000	0,5200	1.560,00
	24	10119777	Impressão de papel timbrado, formato A4, impressão 4x0 cores, papel sulfite 90g alta alvura	UN	30.000,000	0,2600	7.800,00
	25	10119778	Impressão de envelope ofício formato 23x11,5, impressão 4x0 cores, papel sulfite 90g alta alvura	UN	4.000,000	0,7100	2.840,00
	26	10119779	Impressão de envelope saco formato 20x28, impressão 4x0 cores, papel sulfite 90g alta alvura	UN	2.000,000	0,9300	1.860,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 05/06/2018)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
---------	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

**Processo / Ano: 59 / 2018 Licitação: 50/2018- PR**

27	10119780	Impressão de envelope formato 26x36, impressão 4x0 cores, papel sulfite 90g alta alvura	UN	3.000,000	1,2400	3.720,00
28	10119781	Impressão de pasta formato 32x46, impressão 4x0 cores, papel couchê 230g, plastificação 1x0 com bolsa	UN	1.500,000	1,9300	2.895,00
29	10118621	IMPRESSÃO DE PASTA FORMATO 32 x 46, IMPRESSÃO 4 x 0 CORES, PAPEL COUCHÊ 230g, PLASTIFICAÇÃO 1 x 0 COM ORELHA	UN	1.500,000	2,1700	3.255,00
30	10119793	Crachá em PVC laminado 0,76mm, impressão 4x1, vertical, 86x54mm, com cordão 15mm de largura, azul royal, 100% poliéster acetinado antialérgico, personalizado em silk screen	UN	300,000	17,6000	5.280,00
31	10119958	Serviço de plotagem em veículos, com adesivo em vinil de 0,08mm, cola a base de solvente, impressão com verniz de proteção UV, com aplicação. Garantia de 12 meses - m <sup>2</sup>	M <sup>2</sup>	150,000	90,0000	13.500,00
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>						<b>135.437,08</b>
<b>TOTAL:</b>						<b>135.437,08</b>